
2人料金
１８時～閉店開店～１８時

３０分 270 320
土・日・祝は
360円

金・土・日・祝・祝前は
460円

１６時～閉店開店～１８時

フリー
タイム 1120 1340

土・日・祝は
1460円

金・土・日・祝・祝前は
1920円

1人料金
１８時～閉店開店～１８時

３０分 290 340
土・日・祝は
380円

金・土・日・祝・祝前は
490円

１６時～閉店開店～１８時

フリー
タイム 1180 1440

土・日・祝は
1540円

金・土・日・祝・祝前は
2080円

3人以上料金
１８時～閉店開店～１８時

３０分 240 280
土・日・祝は
320円

金・土・日・祝・祝前は
420円

１６時～閉店開店～１８時

フリー
タイム 980 1140

土・日・祝は
1320円

金・土・日・祝・祝前は
1780円

カラオケ料金表

ライブダム アイアール 
LIVEDAM AiR

ライブダム アイ 
LIVEDAM Ai

ライブ ダム 
LIVE DAM

NEW DAM  ダム

エクスワン
JOYSOUND X1

マックス ゴー
MAX Go

エフワン
JOYSOUND f1

NEW JOYSOUND ジョイサウンド

●当店は「個人料金制」となっております。
●公式アプリ画面提示で「部屋代10％OFF」となります。

●上記の料金は全てお1人様の税込み料金です。　●途中入室、途中退室の場合でもルーム全体の利用時間で計算されます。　●未就学児の方は無料です。　●小学生の方のみの、ご利用は出来ません。
●16歳未満のお客様は18時まで、18歳未満及び高校生のお客様は22時までのご利用となります。但し保護者同伴の場合は23時までご利用できます。
●身分証明書の確認をお願いする場合がございます。　●フリータイムは満室になりましたら3時間で退室となります。　●ご利用時間は30分からとなり最終受付は閉店１時間前です。

導入機種ラインナップ


